

Mapa de Apuração de Resultados

Processo: 2/2023

Modalidade: Pregão Presencial Lei 10.520

| Item | Especificação | Quantidade Un. | Vl.Unitário | Valor Total |
|--------------------|--|----------------|-------------|---------------------|
| 1 | Água sanitária - 5 litros Água sanitária com hipoclorito de sódio, emb. 05L Código do Produto: 18701 Marca: JASMIN | 325,0000 UN | 6,9000 | 2.242,50 |
| 13 | Lixa de fogão Lixa de Fogão P120 - Q231 - 225mmX275mm Código do Produto: 4519 Marca: NORTON | 50,0000 UN | 1,9000 | 95,00 |
| 18 | Oleo de peroba (200ml) Código do Produto: 2452 Marca: PEROBA | 15,0000 FR | 13,8900 | 208,35 |
| 36 | Querosene - Frasco 1L Código do Produto: 32483 Marca: GUANABARA | 15,0000 FR | 18,0000 | 270,00 |
| Total -> | | | | R\$ 2.815,85 |

DESPACHO

A Comissão de Licitações declara vencedora no(s) item(ns) e especificações deste mapa a Empresa:

LIMPACK - COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E EMBAL

Comissão Permanente de Licitações:

Alecsander de Paris
Agente Administrativo Auxiliar

Helene Helfenstein
Agente Administrativo

Renan Luís Voievoda
Controle e Planejamento de Secretaria

Rosane Maria Koncikoski Abel
Agente Administrativo Auxiliar